



COLGATE-PALMOLIVE (INDIA) LIMITED

Regd. Office:  
Colgate Research Centre,  
Main Street,  
Hiranandani Gardens,  
Powai,  
Mumbai - 400076.  
Tel : (91 22) 67095050  
Fax : (91 22) 25705088  
www.colgatepalmolive.co.in  
CIN - L24200MH1937PLC002700

July 26, 2019

The Secretary  
BSE Limited  
P.J. Towers- 25<sup>th</sup> floor  
Dalal Street  
Mumbai-400001

Scrip Code: 500830

The Manager – Listing Department  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, C-1, Block – G  
Bandra – Kurla Complex  
Bandra (East), Mumbai 400 051

Symbol: COLPAL  
Series: EQ

Dear Sir(s),

Sub: Newspaper Extracts - Transfer of shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the public notice given to the shareholders regarding transfer of shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority. The said notice was published on July 25, 2019 in the following newspapers:

- 1) The Financial Express; and
- 2) Loksatta

Kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours Sincerely,  
For Colgate-Palmolive (India) Limited

K. Randhir Singh  
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: a/a

## **COLGATE-PALMOLIVE (INDIA) LIMITED**

CIN. L24200MH1937PLC002700

**Registered Office:** Colgate Research Centre, Main Street,  
Hiranandani Gardens, Powai, Mumbai 400 076.

**Tel.:** (022) 6709 5050 **Fax:** (022) 2570 5088

**E-mail ID:** [investors\\_grievance@colpal.com](mailto:investors_grievance@colpal.com)

**Website:** [www.colgatepalmolive.co.in](http://www.colgatepalmolive.co.in)

### **NOTICE**

**NOTICE** is hereby given that pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") as amended to date, Colgate-Palmolive (India) Limited ("the Company") will transfer all equity shares in respect of which the dividend has not been paid or claimed by the Shareholders for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority.

The Company has communicated individually to the concerned shareholders to claim their unpaid/ unclaimed first interim dividend amount(s) for financial year 2012-13 and failure to claim the same would lead to their equity shares being transferred to the IEPF Authority without any further notice.

The details of members whose dividends have remained unclaimed/unpaid for seven consecutive years have been hosted on the website of the Company. Shareholders are requested to refer "investor" section on the website of the Company web-link <https://www.colgateinvestors.co.in/shareholder-information> to verify the details of unclaimed dividends and the shares liable to be transferred to the IEPF Authority.

The concerned Shareholders may note that upon transfer of such equity shares to the IEPF Authority, no claim shall lie against the Company in respect of unpaid/ unclaimed dividend amounts and the equity shares transferred to IEPF Authority. Shareholders may further note that both, the unclaimed dividends and corresponding shares including all benefits accruing on such shares, if any, once transferred to the IEPF Authority can be claimed back from the IEPF Authority for which details are available at [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in)

In case of any clarification/ assistance in this regard, the concerned shareholder can write to Company's Registrar and Share Transfer Agent- Link Intime India Private Limited, C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli West, Mumbai 400 083 email to [iepf.shares@linkintime.co.in](mailto:iepf.shares@linkintime.co.in)

For Colgate-Palmolive (India) Limited

Place: Mumbai

K. Randhir Singh

Date: 24<sup>th</sup> July, 2019

Company Secretary & Compliance Officer

**FINANCIAL EXPRESS**

READ TO LEAD

Thu, 25 July 2019

[epaper.financialexp](http://epaper.financialexp)



**COLGATE-PALMOLIVE (INDIA) LIMITED**

CIN: L24200MH1937PLC002700

Regd. Office: Colgate Research Centre, Main Street, Hiranandani Gardens, Powai, Mumbai 400 076

Tel.: (022) 6709 5050, Fax: (022) 2570 5088

Website: [www.colgatepalmolive.co.in](http://www.colgatepalmolive.co.in) e-mail ID: [investors\\_grievance@colpal.com](mailto:investors_grievance@colpal.com)



# कोलगोट-पामोलिव्ह (इंडिया) लिमिटेड

सीआयएन: एल२४२००एमएच१९३७एलसी००२७००  
 नोंदणीकृत कार्यालय: कोलगोट रिसर्च सेंटर, मेन स्ट्रीट, हिरानंदानी गार्डन्स, पवई, मुंबई ४०००७६  
 टेलि: (०२२) ६७०९५०५०, फॅक्स: (०२२) २५७० ५०८८  
 ईमेल आयडी: investors-grievance@colpal.com  
 वेबसाइट: www.colgatepalmolive.co.in

## सूचना

आजच्या तारखेपर्यंत सुधारित असल्याप्रमाणे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अॅबोरेटो (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) नियम, २०१६ ("नियम") बाबत वाचलेल्या कंपनी अधिनियम, २०१३ ("कायदा") च्या कलम १२४(६) च्या अनुसार बाह्य सूचना देण्यात येते की, कोलगोट-पामोलिव्ह (इंडिया) लिमिटेड हे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ("आयईपीएफ") अॅबोरेटोच्या नवे सलग सात वर्षे किंवा अधिक कालावधीकरिता भागधारकांदादावा केलेला नाही किंवा त्यांच्या लाभांशाचे प्रदान झालेले नाही अशा सर्व समन्याय भागांचे स्थानांतरण करील.

कंपनीने वित्तीय वर्ष २०१२-२०१३ करिता संबंधित भागधारकांना त्यांचे प्रदान न झालेले / दावा न केलेल्या पहिल्या अंतिम लाभांशाची रक्कम याकरिता दावा करण्याकरिता व्यक्तितः कळविले आहे आणि त्याकरिता दावा करण्यास असमर्थ ठरल्यास त्यांच्या समन्याय भागांचे कोणतीही पुढील सूचना न देता आयईपीएफ अॅबोरेटोकडे स्थानांतरण करण्यात येईल.

सदस्यांचा तपशील, ज्यांचे भाग सलग सात वर्षांकरिता लाभांशास दावा न करता / प्रदान न होत राहिलेले आहेत, कंपनीच्या वेबसाइटवर प्रस्तुत करण्यात आला आहे. भागधारकांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी आयईपीएफ अॅबोरेटोकडे स्थानांतरणास पात्र असलेले भाग आणि दावा न केलेल्या लाभांशाचा तपशील पडतळणीकरिता <https://www.colgateinvestors.co.in/shareholder-information> या कंपनी वेब-लिंकच्या वेबसाइटवरील "इन्व्हेस्टर" सेक्शनला भेट द्यावी.

संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की आयईपीएफ अॅबोरेटोकडे सदर समन्याय भागांचे स्थानांतरण झाल्यास, आयईपीएफ अॅबोरेटोकडे स्थानांतरित झालेले भाग आणि लाभांश रक्कम प्रदान न करता / दावा न करता राहिल्याप्रमाणे कंपनीच्या विरोधत कोणताही दावा करता येणार नाही. भागधारकांनी याअधिक नोंद घ्यावी की सदर भागांवरील निघणारे सर्व लाभ समाविष्ट देन्ही तत्सम भाग आणि दावा न केलेले लाभांश, जर असल्यास, एकदा आयईपीएफ अॅबोरेटोकडे स्थानांतरित झाल्यास आयईपीएफ अॅबोरेटोकडे परत दावा करता येईल, ज्याकरिता तपशिल [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) यावर उपलब्ध आहे.

यासंबंधित कोणताही स्पष्टीकरण / सहाय्य वाकरिता संबंधित भागधारक कंपनी रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजंट-लिंक इन्टर्नॅट इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, २४० पार्क, एल.बी.एस.मार्ग, विक्रोळी (प), मुंबई -४०००८३ यांना लिहू शकतील किंवा [iepf.shares@linkintime.co.in](mailto:iepf.shares@linkintime.co.in) यावर ईमेल पाठवित येईल.

स्थळ : मुंबई  
 तारीख : २४ जुलै, २०१९

कोलगोट-पामोलिव्ह (इंडिया) लिमिटेडकरिता  
 के. रणधीर सिंह  
 कंपनी सेक्रेटरी अँड कॉम्प्लायन्स ऑफिसर

लोकसत्ता

Thu, 25 July 2019

<https://epaper.loksatta.com/c/>



COLGATE-PALMOLIVE (INDIA) LIMITED

CIN: L24200MH1937PLC002700

Regd. Office: Colgate Research Centre, Main Street, Hiranandani Gardens, Powai, Mumbai 400 076

Tel.: (022) 6709 5050, Fax: (022) 2570 5088

Website: [www.colgatepalmolive.co.in](http://www.colgatepalmolive.co.in) e-mail ID: [investors\\_grievance@colpal.com](mailto:investors_grievance@colpal.com)